СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2025 г. № 33/88
О создании комиссии по контролю

за ремонтом дорог населенных  пунктов
Липовского муниципального образования

в 2025 году
   Руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования, решил
   1.   Создать комиссию по контролю за ремонтом автомобильных дорог местного значения населенных пунктов поселений в границах Липовского муниципального образования на 2025 год.:
Председатель комиссии:
Исполняющий обязанности главы  Липовского муниципального образования -
Светличный Евгений Николаевич

Заместитель председателя комиссии:

Исполняющий обязанности главы Липовского муниципального образования – Мовсесян Самуил Саакович
Члены комиссии:
- Мустапаева Айман Уразгалиевна
- Литвинов Сергей Николаевич
- Шевела В.В. – заместитель главы администрации Марксовского муниципального района;                    (по согласованию)                                                                                                                                  _
- Галушко Г.Ю. -  начальник управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района  (по согласованию).
2.    Решение Совета Липовского муниципального образования № 2/9 от 17.10.2023 г. считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы  Липовского
муниципального образования                                                                       С .С. Мовсесян